
代替力レーの成分表(各休憩店で利用)

A ラベル (A-Label)カレー

資料⑤

代替カレーを希望した場合、休憩店は多くの場合「A-Label(Iーラバル)」

カレーの提供で対応しています。もちろん個人様のアレルギー成分の違い

や、ハラール(豚肉不可)、その他様々なケースがあるため、その都度、各休

憩店に代替内容を確認します。(回答返信まで、1週間程度かかります)

以下に「Aラベル」カレーの原材料を掲載しますのでご参考ください。

●「A-Label」 カレー(甘口)

「卵・乳・小麦・そば・落花生・大豆」と「香料・着色料」、

「化学調味料」を使わずに作った商品ブランドです。 カレー
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●原材料名

野菜(じゃがいも、にんじん)、炒め玉ねぎ(玉ねぎ、なたね油)、砂糖、豚肉、

トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵

母エキス、にんにく/糊料(加工でん粉)

●販売者 (株)永谷園 〒105-8448 東京都港区西新橋2-36-1

お客様相談室 0120(919)454 10:00~16:00(土、日、祝日夏季休業日を除く)


